INFRACORR :: CENNIK WYROBÓW 2008
MAGNETYZERY MI
TYP
RODZAJ
PRZYŁĄCZA
DN [mm]
(KOŁNIERZ)
CAŁKOWITA

DŁUGOŚĆ
FILTRA
L [mm]
CAŁKOWITA
WYSOKOŚĆ
FILTRA
B [mm]
MAX.
PRZEPŁYW
Q [m3/h]
MASA
[kg]
CENA
NETTO
[PLN]
IFM-20/K 20 150 155 9,0 4,1 152
IFM-25/K 25 160 165 11,0 5,1 199
IFM-32/K 32 180 183 20,0 6,2 209
IFM-40/K 40 200 216 33,0 7,3 225
IFM-50/K 50 230 246 54,0 10,5 364
IFM-65/K 65 190 328 75,0 17,5 453
IFM-80/K 80 310 400 107,0 22,8 605
IFM-100/K 100 350 480 250,0 33,8 930
IFM-125/K 125 400 550 260,0 41,0 1260
IFM-150/K 150 480 600 400,0 63,5 1690
IFM-200/K 200 600 680 700,0 141,0 2700
ODMULACZE SIATKOWO INERCYJNE IOW / MAGNETOODMULACZE IOW/M
CENA NETTO [PLN]
TYP
ŚREDNICA
PRZYŁĄCZA
DN [mm]
(PRZYŁĄCZE
WSPAWANE)
ROZSTAW
KRÓĆCÓW
L [mm]
WYSOKOŚĆ
ODMULACZA
H [mm]
POJEMNOŚĆ
ZBIORNIKA
V [L] SIATKOWY MAGNETYCZNY
IOW-32 32 350 415 5,0 510 580
IOW-40 40 499 570 17,0 820 930
IOW-50 50 499 570 17,0 835 945
IOW-65 65 553 752 31,0 850 1010
IOW-80 80 553 752 31,0 870 1030
IOW-100 100 625 995 87,0 1700 1775
IOW-125 125 625 995 87,0 1730 1816
IOW-150 150 625 995 87,0 1760 1841
NOWOŚĆ!
Uprzejmie informujemy, że rozszerzyliśmy naszą ofertę o odmulacze
siatkowo-inercyjne i magnetoodmulacze z przyłączem kołnierzowym,
w wykonaniu z zabezpieczeniem antykorozyjnym oraz z powłoką ocynkowaną.